
PRODUKTOVÝ LIST BIO10

Biodegradabilní nosič BIO10 koncentrátu pachové látky

Charakteristika:
BIO10 je polyuretanová pěna na bázi alifatických isokyanátů.

Použití:
BIO10 je biodegradabilní nosič koncentrátu pachové látky pro odpuzování zvěře. Je nedílnou 
součástí pachových ohradníků. Jinak lze použít jako nosič pachové látky v zemědělství, 
ovocnářství, vinařství, lesnictví a na skládkách komunálního odpadu.

Vlastnosti:
BIO10 je polyurethanová pěna, která vznikne polyadicí isokyanátu a polyolů vykazující zvýšenou 
odolnost vůči fotooxidaci při aplikaci ve venkovním prostředí. Je nerozpustná ve vodě  
a v organických rozpouštědlech, krátkodobě teplotně stabilní do 200 °C. Její řízená porézní 
struktura - otevřené póry umožňuje retenci a postupné uvolňování pachové látky. V půdě 
působením půdních bakterií probíhá její biodegradace. Trvanlivost nosiče BIO10 na vzduchu je 
více jak 5 let.

Fyzikální jednotky Hodnota Metodika stanovení

Hustota při 23 oC v kg/m3 70 - 140 ČSN EN ISO 845

Porezita, % >50 ČSN EN ISO 4590

Parametry:

Balení a skladování:
BIO10 se dodává PE pytlích různých velikostí dle počtu kusů. Skladuje se v uzavřených obalech na 
suchých místech, doporučená teplota skladování je 0 až +50 °C. Skladování při teplotách nižších 
než 0°C nemá negativní vliv na aplikační vlastnosti výrobku.

Záruční doba:
Je-li výrobek skladován dle výše uvedených podmínek je jeho záruční doba 24 měsíců od data 
vyskladnění.

EKOPLANT,s.r.o. 
Němčice 23, 561 18 Němčice

 info@pacho-lek.cz   I    +420 725 991 111


